
VETERÁNI MUŽI ŽENY A ŽENY B 

 
 
 
 
 

Vážení spoluobčané, 

 

rok 2022 se blíží ke konci a my bychom Vám rádi popřáli mnoho štěstí, zdraví, lásky a spokojenosti do roku 
následujícího. Také Vás chceme seznámit s událostmi, které provázely náš sbor v uplynulém období. 

Naši činnost ovlivnila na počátku roku doznívající vlna covidu, a proto se nemohl uskutečnit už několikrát 
odložený jubilejní 30. ples. První akcí, kterou jsme mohli uspořádat, byla až dětská soutěž v požárním útoku, která 
proběhla dne 11. června a přijelo na ni 51 družstev mladých hasičů. Poté jsme se zúčastnili dvou akcí pořádaných 
okolními obcemi, a to Floriánských oslav v Plumlově 
dne 12. června a oslav založení SDH Prostějovičky 
dne 23. července. Na konci léta (v sobotu 3. září) 
jsme uspořádali taneční zábavu pod Křébem, 
kterou hudebně doprovázela mladá skupina  
The Rusters. Dne 17. září se v Soběsukách konala 
soutěž v požárním útoku mužů a žen, na kterou 
dorazilo 37 družstev. Sezónu kulturních  
a sportovních akcí jsme zakončili ve středu  
16. listopadu, kdy se konal už tradiční lampionový 
průvod doprovázený pohádkovými postavami.  

 
Největší část našich aktivit tvoří požární sport. V letošním roce cvičilo 

za SDH Soběsuky 7 družstev mladých hasičů (3 družstva mladších žáků,  
2 družstva starších žáků a 2 družstva dorostu) a 4 družstva dospělých  
(2 družstva žen, 1 družstvo mužů a 1 družstvo veteránů). Mladí hasiči se 
zúčastnili 18 soutěží a přivezli z nich 7 zlatých, 13 stříbrných  
a 17 bronzových medailí. Dorostenci se navíc umístili na 2. pozici  
v celoročním bodování Okresní dětské ligy Prostějovska a mladší žáci B zde  

                                                                          obsadili 3. místo. Mladí hasiči mezi sebou také celoročně soutěží v rychlosti    
                                                                         spojování hadic a vázání uzlů. Výsledky této soutěže jsou vždy slavnostně 
vyhlášeny na výroční schůzi, která se koná dne 26. prosince v kulturním domě v Žárovicích, a jsou uvedeny  
na druhé straně tohoto zpravodaje.  

Dospělí se zúčastnili 19 závodů a získali na nich 6 zlatých, 5 stříbrných a 2 bronzové medaile. Ženy A navíc 
obsadily 2. místo v celoročním bodování Olomoucké noční ligy a 6. místo ve Velké ceně Prostějovska, ženy B skončily  

Potýkali jsme se však i s problémy. Největším z nich byla porucha dětské požární stříkačky, která si vyžádala 

velkou finanční investici. Tady bychom rádi mnohokrát poděkovali všem, kteří se rozhodli nám pomoci a přispět 
finanční darem na opravu. Velmi si Vaší podpory vážíme. Poděkovat chceme také těm, kdo nám pomáhají v práci 
s dětmi, rodičům, kteří vozí své děti na tréninky a na soutěže, těm, kdo pomáhají při námi pořádaných akcích, a také 
všem, kdo naše akce navštěvují. Za podporu jsme vděční i Městu Plumlov, Olomouckému kraji a Ministerstvu 
školství, mládeže a tělovýchovy.  

Zároveň si Vás dovolujeme pozvat na hasičský ples, který se uskuteční v sobotu 28. ledna 2023 v kulturním 
domě v Žárovicích za doprovodu skupiny Merkur.  

 
 

SDH SOBĚSUKY  

MLADÍ HASIČI – MLADŠÍ A STARŠÍ ŽÁCI, DOROST 

TRENÉŘI MLADÝCH HASIČŮ 



VÝSLEDKY CELOROČNÍHO BODOVÁNÍ MLADÝCH HASIČŮ (body)  
 
DOROST  NEJSTARŠÍ ŽÁCI I.  NEJSTARŠÍ ŽÁCI II.  NEJSTARŠÍ ŽÁCI III. 
1. Tesárek Adam  368 1. Jelínková Adéla   366 1. Grycová Eliška 352 1. Foretová Tereza  361 
2. Minxová Eliška 340 2. Vysloužilová Zuzana 354 2. Perdochová Monika 348 2. Němcová Tereza  358 
3. Burgetová Kristýna 304 3. Waltrová Marie 300 3. Mazáčová Barbora 312 3. Švédová Vendula  351  
4. Burget Antonín 295 
5. Klukáček Matyáš 245 
 
STARŠÍ ŽÁCI I.  STARŠÍ ŽÁCI II.   
1. Dočkalová Pavlína 367 1. Pořízka Jakub  366  
2. Minxová Monika 338 2. Kaliňák Stanislav 349  
3. Dvorský Denis  302 3. Tesárek Dominik  342  
 
MLADŠÍ ŽÁCI I.  MLADŠÍ ŽÁCI II.  MLADŠÍ ŽÁCI III.  MLADŠÍ ŽÁCI IV. 
1. Funk Šimon 369 1. Grigová Valérie  370 1. Dočkal Jakub 350  1. Mička Josef  352 
2. Švécar Martin 364 2. Hrubanová Veronika 357 2. Piňos Vojtěch 341 2. Griga Richard 343 
3. Polanský Jakub 349 3. Josífek Adam 315 3. Konšel Pavel 337 3. Kaliňáková Karolína 338 
    3. Stillerová Aneta 337 3. Josífek Patrik 338 
 
NEJMLADŠÍ ŽÁCI  BENJAMÍNCI I.    BENJAMÍNCI II. 
1. Dostálová Petra 369 1. Žvátorová Michaela 352 1. Přikryl Zdeněk 150 
2. Krychtálek Tomáš 323 2. Foret Jiří  329 2. Piňosová  Veronika 135 
3. Krychtálek Ondřej 321 3. Miček Filip   302 3. Vysloužilová Simona    75 
 
 

VÝSLEDKY UZLOVÁNÍ (vteřiny) 
 
DOROST  STARŠÍ ŽÁCI I.  STARŠÍ ŽÁCI II. 
1. Minxová Eliška 835 1. Němcová Tereza  810 1. Jelínková Adéla 757 
2. Tesárek Adam 865 2. Foretová Tereza 814 2. Vysloužilová Zuzana 809 
3. Burgetová Kristýna     1005 3. Dočkalová Pavlína 817 3. Švédová Vendula 867 
4. Funková Kristýna        1036 4. Minxová Monika 855 4. Pořízka Jakub 870 
5. Burget Antonín           1040 5. Grycová Eliška 871 5. Kaliňák Stanislav 908 
  6. Mazáčová Barbora 897 6. Tesárek Dominik 912 
  7. Dvorský Denis 900 7. Perdochová Monika 920 
    8. Waltrová Marie 930 
 
MLADŠÍ ŽÁCI I.  MLADŠÍ ŽÁCI II. 
1. Švécar Martin 1192 1. Hrubanová Veronika 1169  
2. Grigová Valérie 1196 2. Kaliňáková Karolína 1311  
3. Funk Šimon 1246 3. Konšel Pavel  1504  
4. Polanský Jakub 1282 4. Stillerová Aneta 1507 
5. Piňos Vojtěch 1320 5. Dostálová Petra 1565  
6. Mička Josef 1395 6. Josífek Adam  1595 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Více informací o našem sboru najdete na www.sdhsobesuky.cz, Facebooku a Instagramu.  

Absolutní vítězkou celoročního bodování  

s nejvyšším počtem bodů se stala  

Valérie Grigová.  

http://www.sdhsobesuky.cz/

